Inuidiam : ex prouincia.

Prouinciã: Ciliciam. poterat eni Cicero eam obtinere diutius. Nihil autẽ magis timuit q̃ ne añuus tempus puincię progaretur. Ea enim lege accepit: ut post annũ statim succederetur. Reprime famã: cupiditatis. Collega: Pansa. Ei rei: decernendę prouincię.

Delectus necessitate: quod accidit: cum dare nomina iuuentus a consulibus cogitur.

Ne id signũ: palladiũ Mineruę simulachrũ: quod Ilo regnante de cœlo cecidit: Romam

translatũ ẽ postea: & in Vestigũ tẽplo reconditũ. Responsũ. n. ab Apollie fuerat cũ cecidit: Aethe reaz seruate deã: suabitis urbẽ: Impiũ secum trãsseret illa loci. Plura de hoc palladio Ouidi? lib. vi. festoz: & Seruius i secũdũ libz enẽidos. Quãdo ueniet cõsul: si cõsul mittat: quãdo i Asia perueniet? Ne uestigiuz qdẽ: q̃a oia Dolobella debebat.

At mittent: obiectio: dicit q̃ p̃iã mittent aliquẽ cõsules legatũ aut questorẽ de suo numero

Valde mihi probare p̃ot: ac si dicat mime illũ pbabo: q. P. Seruiliũ non pbauit: quẽ mittendũ cẽlebat. L. Cæsar. Quod ergo ipse nemini putas dandũ: ad illũ loq̃ẽ q̃ secũdę sententię auctor fuerat: esse. l. mittenduz.

Legitimũ: iustũ: & q̃ mg̃rat nō priuatus existat. Quis igitur ẽ? facit sibi ipsi interrogatio nem. & quis inq̃t is ẽ q̃ hęc habeat quę tu habendi ab illo cẽses: q̃ mittat. M. Brutus respondet: aut Cassius: aut uterq̃. Decernerẽ: ego inquit libenter cõsules: aut ipoz altez decernerẽ si fieri possz Neq̃. n. brut? reuocãd? ẽ: aut ei adimẽd? exercitus quẽ nos i Gręcia ex utilitate rei pu. colligauim? & obstrinxim? ut discedere illinc non debeat: quo magis italię auxilio possit esse q̃ Asię. Vergere: iclinare & respicere. Nō ut ex ipa acie subsidiuz haberem?: nō ut bruti exercitus traiceret in Italiam & p̃esenti auxilio esset: sed ut illic p̃sisteret ubi ẽ: sciretq̃ h̃re se patũ trãsmarinũ subsidium: qd̃ succedere si forte succuberet: significat ergo magis dãdũ q̃ adimẽdũ bruto auxiliũ. P̃terea: alia rō cur remoueri ex Gręcia Brutus non possit: nec

q̃ credat te inuito prouinciam tibi esse decretam. Hanc quãso pro tua singulari sapiẽtia reprime famam: atqz effice ne id qd̃ ñ curas: cupere uideare. Quod qdẽ uehemẽtius eo tibi laborandũ est: q̃a i eãdẽ cadẽ suspitionẽ Collega uir clarissim? nō p̃ot. nihil horz scit: nihil suspicat: bellũ gerite i acie stat: de sanguie & de spiritu decertat: ante p̃ uinciaz sibi decretaz audiet q̃ potuerit tẽp? ei rei datuz suspicari: uereor ne exercit? quoqz nostri qui non delectus necessitate: sed uoluntariis studiis se ad. R. P. contulerunt: tardentur animis: si quicq̃ aliud nobis: nisi de instanti bello cogitatũ putabunt. Quod si prouinciã Cos. expetendã uidentur: sicut sæpe multis clarissimis uiris expetita: Reddite prius nobis Brutum lumem & decus Ciuitatis: qui ita conseruandus est: ut id signum: quod cælo delapsum uestã custodiis continetur: quo saluo salui sum? futuri. Hunc uel i cælũ: si fieri poterit: nostris humeris tollemus: puincias certe dignissimas uobis deligem? Nũc quod agis agam?. Agis autẽ liberi ne uiuamus: an mortẽ obeam? quã certe sũtuti antepõnẽda ẽ. Quid si & affert tarditatẽ ista snia ad dolobellaz p̃sequẽduz? q̃n. n. ueniet Cõsul? an id expectam? quo ne uestigiũ qdẽ Asia Ciuitatum: atqz urbiũ reliquat? At mittet aliquẽ de suo numero: ualde mihi p̃bari p̃ot: q̃ paulo añ clarissimo uiro priuato Imperium extra ordinem non dedi. At hominem dignum mittent: num. P. Seruilio digniorem. At quidem Ciuitas non habet: quod ergo ipse nemini putat dandũ ne a Senatu qdẽ id ego uni? iudicio delatũ cõprobẽ? Exposito nobis hoie & parato. P. C. op? ẽ: & eo q̃ ipiũ legitimũ habeat: qui p̃terea auctoritatem: nomẽ: exercitũ: p̃spectũ aĩuz in. R. P. liberanda: Quis igit is ẽ? aut. M. Brutus: aut. C. Cassius: aut uterqz. Decernerẽ plane sicut multa Cõsulẽ

alterum ambos ue ni Brutum colligassemus in
 Græcia: & ei' auxiliū ad Italiaz uergerē q̄ ad Asiaz
 maluissem': nō ut ex ea acie auxiliū hrem': sed
 ut ipsa acies subsidium haberet & transmarinū.
 Præterea. P. C. M. Brutū retinet etiam nunc. C.
 Antonius: qui tenet Apolloniam magnam urbē
 & grauem tenet opinor Bellidem: tenet Amanti/
 am: instat Epiro: urget Oricum: habet aliquot
 cohortes: habet equitatum: hinc si brut' erit tra/
 ductus ad aliud bellum græciaz certe amiserim'.
 Est autē etiam de Brundusio atq; illa ora Italiae
 prouidendum: q̄q̄ miror tam diu morari Anto/
 nium: solet. n. accipere ipse manicas: nec diuiti'
 obsidionis metum sustinere: quod si confecerit
 Brutus: & intellexerit plus se Rei P. pfuturu:
 si Dollobellaz psequatur: q̄ si in græcia maneat:
 aget ipse per se: ut adhuc quoq; fecit: neq; in tot
 incendiis cum confestim succurrendū est: expe/
 ctabit Senatum. Nam & Brutus & Cassius mul/
 tis iam in rebus ipse sibi Senatus fuit. Necessē est
 enim in tanta cōcursatione pturbationuz rex: tē/
 poribus potius parere: q̄ moribus. Nec enī nunc
 primum aut Brut' aut Cassius Salutem liberta/
 temq; patriæ legem sanctissimam & morem opti/
 mum iudicauit. Itaq; si ad nos nihil referret de
 Dolobella persequendo tamen ego pro decreto
 putarem: cum essent tales uirtute: auctoritate:
 nobilitate summi uiri: quorum alterius iam no/
 tus nobis est exercitus: alterius auditus: Non igi/
 tur Brutus expectauit decreta nostra: cū studia
 noscet: Neq; enim est in prouinciam suam creta:
 profectus. In Macedoniam alienam aduolauit:
 omnia sua putauit: quæ uos uestra esse uelletis.
 Legiōes conscripsit nouas: excepit ueteres: equi/
 tatum ad se adduxit Dollobellæ: atq; cum non
 dum parricidio oblitum: hostem sua sentētia iu/
 dicauit. Nam ni ita esset: quo iure equitatum a
 Consule abduceret! Quid. C. Cassius pari ma/
 gnitudine animi & consilii præditus: nō ne eo ex
 Italia cōsilio pfect' est: ut phibēt Syria Dolobel/
 laz: q̄ lege: quo iur: eo qd' Iuppiter ipse sanxit: ut
 oia q̄. R. P. salutaria eēt: legitia & iusta hrent.

ab eo exercit' abduci. C. An
 toni': M. Antonii frater. Bel
 lidē: post Apolloniā Macedōie
 belliaca ē: siue bellis: ei uicina
 ē Amantia. Plini' Nympheū lo
 cū in apolloniatag; finib; inco
 le' dicit amātes & bellioes. Idē
 i ora maritima dicit eē oppidū
 oricū a Colchis pditū: ubi ini/
 tiū Epiri abeē a Salētino Italię
 p montorio. lxxxv. m. p. Orcū
 uocat Strabo: & deprauat' cre/
 do loc' ē. Epir' aut regio ē Ma
 cedonię finitima. Etiā de Brū
 dusio: ut redeat Cai' & occupet
 Quāq̄ miror: miror inqt su/
 stinere. C. Antoniu' se taz diu a
 Bruto obūderi: & n̄ ultro illi se
 dedere: ac uicula & manicas ac
 cipe ut psueuit. Quod si pfe
 cerit Brut': si cōprehēderit Ca
 iū: & in uicula pecerit. Per se:
 sua spōte: ut alias ipse Brutus &
 Cassi' fecere. Ipse sibi senatus
 fuit: uterq; fuit sibi p seatu: quo
 niā ea egit spōte q̄ ienat' ipas;
 agēda: n̄ expectata seāt' auctori
 tate. T pib; opportunitatibus.
 Quē morib; maiorū istitutis.
 Nec enī: diu añ inqt iudicarūt
 Brut' & Cassius legē scissimā &
 optimū morē esse: saluti pfię &
 libertati studere. Itaq; et si de
 dolobella hoste pseqndo nihil
 diceret: itereē ego putare sūmo
 rū uiroz q̄ les sūt Brut' & Cassi'
 sua auctoritate sine decreto ali
 quo publico illū pseq. Quoz
 alteri': Bruti. Alteri': Cassii.
 Studia: uolūtates. Alienā: de/
 cretā. M. ārōio. Eqatū: d' quo
 prius dixit. Oblitū: pfusū ab
 obliuo. Oui. Oblit' a dn̄e. ce
 de libell' erit. Sua snia: eqtatū
 auferēdo. Qua lege: obiectio ē
 cui rñd;: louis: q̄ oia laxit iusta
 & hōesta q̄ p pfię fierēt salute:
 & sapit hoc Cicerōis dictū illd'
 Hectoris ad Polydamātē sfem:
 cū augurē suaderet de rebo ge/
 rēdis p̄sulēdū: libro. xii. Iliados
 εἶσ' οἰωνὸσ' ἀπισ' τοσ' αὐτῷ
 νεοθ' xi ἀπει' ἀάτρασ'